
Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

-1
Código Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Proc. Licitatório: 000068/22          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 44          Sessão: 1
Realização: 21/09/2022 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Aquisição de cestas de produtos básicos, devidamente montadas e embaladas, prontas para distribuição às famílias de baixa renda, carne bovina em 
cubos, leit

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000068/22

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Lote Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 00000001 AQUISIÇÃO DE 1.800 CESTAS DE PRODUTOS BÁSICOS 1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

415.005.002 AÇÚCAR CRISTAL, 5 KG. PCT 1.800 0,00 0,00
002.001.154 ALHO DE PACOTE C/200 GRAMAS PCT 1.800 0,00 0,00
415.005.007 ARROZ TIPO 1, 5 KG. PCT 1.800 0,00 0,00
415.005.015 BOLACHA DE MAISENA OU LEITE - PACOTE DE 320G PCT 1.800 0,00 0,00
415.005.120 CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE - 1º QUALIDADE 500 G.PCT 1.800 0,00 0,00
416.001.031 CREME DENTAL 70 GR CX 1.800 0,00 0,00
415.005.119 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG PCT 1.800 0,00 0,00
415.005.105 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 PACOTE 2KG un 1.800 0,00 0,00
415.005.104 FRANGO INTEIRO RESFRIADO UN 1.800 0,00 0,00
415.005.035 FUBÁ DE MILHO, 1 KG. KG 1.800 0,00 0,00
415.005.042 MACARRÃO AVE MARIA, 500G. PCT 1.800 0,00 0,00
415.005.043 MACARRÃO ESPAGUETE, 500 G. PCT 1.800 0,00 0,00
443.001.005 MACARRÃO PARAFUSO - PACOTE 500 G UN 1.800 0,00 0,00
415.005.045 MARGARINA 500 GRAMAS POTE 1.800 0,00 0,00
443.001.004 MOLHO DE TOMATE - SACHE 340 G UN 1.800 0,00 0,00
415.005.049 ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML FR 1.800 0,00 0,00
415.005.106 OVO GRANDE DÚZIA UN 1.800 0,00 0,00
416.001.004 PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 4 ROLOS, 30 M. PCT 1.800 0,00 0,00
416.002.058 SABÃO ALVEJANTE EM PÓ PARA ROUPAS ,  800G. UN 1.800 0,00 0,00
416.001.032 SABONETE 85G UN 1.800 0,00 0,00
415.005.054 SAL REFINADO, 1 KG. KG 1.800 0,00 0,00

0 0,00

2 00000002 AQUISIÇÃO 2.400 CESTAS DE PRODUTOS BÁSICOS 1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

415.005.002 AÇÚCAR CRISTAL, 5 KG. PCT 2.400 0,00 0,00
002.001.154 ALHO DE PACOTE C/200 GRAMAS PCT 2.400 0,00 0,00
415.005.007 ARROZ TIPO 1, 5 KG. PCT 4.800 0,00 0,00
415.005.015 BOLACHA DE MAISENA OU LEITE - PACOTE DE 320G PCT 2.400 0,00 0,00
415.005.120 CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE - 1º QUALIDADE 500 G.PCT 2.400 0,00 0,00
416.001.031 CREME DENTAL 70 GR CX 2.400 0,00 0,00
415.005.119 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG PCT 2.400 0,00 0,00
415.005.105 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 PACOTE 2KG un 2.400 0,00 0,00
415.005.104 FRANGO INTEIRO RESFRIADO UN 2.400 0,00 0,00
415.005.035 FUBÁ DE MILHO, 1 KG. KG 2.400 0,00 0,00
415.005.042 MACARRÃO AVE MARIA, 500G. PCT 2.400 0,00 0,00
415.005.043 MACARRÃO ESPAGUETE, 500 G. PCT 2.400 0,00 0,00
443.001.005 MACARRÃO PARAFUSO - PACOTE 500 G UN 2.400 0,00 0,00
415.005.045 MARGARINA 500 GRAMAS POTE 2.400 0,00 0,00
443.001.004 MOLHO DE TOMATE - SACHE 340 G UN 2.400 0,00 0,00
415.005.049 ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML FR 4.800 0,00 0,00

0 0,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software



Lote Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 
415.005.106 OVO GRANDE DÚZIA UN 4.800 0,00 0,00
416.001.004 PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 4 ROLOS, 30 M. PCT 2.400 0,00 0,00
416.002.058 SABÃO ALVEJANTE EM PÓ PARA ROUPAS ,  800G. UN 2.400 0,00 0,00
416.001.032 SABONETE 85G UN 4.800 0,00 0,00
415.005.054 SAL REFINADO, 1 KG. KG 2.400 0,00 0,00

3 00000003 CARNE BOVINA TIPO PATINHO EM CUBOS 1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

415.001.026 CARNE BOVINA TIPO PATINHO EM CUBOS KG 4.000 0,00 0,00

0 0,00

4 00000004 AQUISIÇÃO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL 1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

415.005.101 LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL  1 LITRO UN 38.400 0,00 0,00

0 0,00

5 00000005 AQUISIÇÃO DE ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

415.005.118 ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO UN 4.200 0,00 0,00

0 0,00

Total: 0,00

, 05 de setembro de 2022.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


